

Protokoll fra møte i Studieutvalget ved Det juridiske fakultet

Tirsdag 21. januar 2014 kl. 09:15 – 10:15.

Møterom 546

Til stede:

Asbjørn Strandbakken (leder)

Magne Strandberg (a)

Bjørn Henning Østenstad – vara for Anneken Sperr (a)

Maria Veia Lund (b)

Eli Tjerandsen – vara for Kjersti Bakke Sørensen (c)

Forfall: Kjersti Bakke Sørensen, Anneken Sperr, Peder Karijord, Eleni Borgund.

Observatører: Christine Stoltz Olsvik, Nina Østensen, Lena Grønningsæter.

Sekretær: johanne.spjelkavik@jurfa.uib.no

Neste møte: 11. februar 2014 kl 09:15

Sak 1-14	Orienteringssaker
1	Protokoll fra SU 3. desember. Godkjent på sirkulasjon 4. desember 2013. OBS – ekstern lenke – må lastes ned separat.
2	Fullmaktsvedtak Det er ikke fattet fullmaktsvedtak i perioden. Fullmaktsvedtakene fås ved henvendelse til Johanne.spjelkavik@jurfa.uib.no De publiseres også sammen med innkallingen på Studieutvalgets nettside: http://www.uib.no/jur/om-fakultetet/styrer-og-utvalg-ved-det-juridiske-fakultet/studieutvalget/innkallinger-og-protokoller-2013
3	SU-møtet 13. mai må muligens flyttes. (Administrasjonsseminar.) <i>Går det bra med mandag 12. mai?</i>
4 2009/8038-28	Sensurfrist for emner på 1. – 4. studieår, unntatt ex.phil. og ex.fac. I Universitetsstyrets møte den 11. desember ble det fattet vedtak i sak 86/13 : «Forskrift om frister for sensur av eksamen ved Det juridiske fakultet» forlenges til og med 31.12. 2018.
5 2012/9691-15	Studentundersøkelsen 2013. Studieadministrativ avdeling gjennomførte i 2013 en omfattende studentundersøkelse. Undersøkelsen er nå ferdig bearbeidet, og fakultetene har mottatt orientering om resultatene. Representanter fra SA vil gjerne presentere funnene, og vi har meldt inn SU-møtet i januar og februar som alternativer. Det er ikke kommet tilbakemelding på det. I denne omgang gjøres undersøkelsen tilgjengelig for Studieutvalget: http://vedlegg.uib.no/?id=12e85630e572a0c6cbea24d52da8e373 (90dager fra 13. januar). OBS: Filen er på 258 sider! Den består av oversendelsen fra UiB, en samlerapport (fra side 3), resultatene fra jus i statistikk (fra side 57), resultatene fra jus i fritekst (fra side 201) og til slutt spørreundersøkelsen (fra side 217). (Sidetallene referere til vedlagte .pdf-fil.) SU ber om at det til neste møte lages en kort orientering om hovedtrekkene i resultatene fra JUS.
Sak 2-14	Saker til drøftelse/høring/uttalelse
1	JUS134 Rettshistorie og komparativ rett H13. Kursrapport og referat fra referansegruppemøte.
SU uttaler	Studieutvalget merker seg at emnet synes å ha funnet en heldig form. Særlig positivt er den bevisste bruken av læringsmålene, noe det også vises til i referansegruppen.
2	JUS250-2-B Autonomi og tvang i helse- og sosialsektoren. Kursrapport.
SU uttaler	Studieutvalget tar rapporten til orientering.
3	JUS264-2-A God forvaltningsskikk. Kursrapport.
SU uttaler	Studieutvalget tar rapporten til orientering. Vi noterer at kurset tilsynelatende avdekker – og dekker – et behov for etterutdanning. Det er heldig at kurset rekrutterer deltakere med ulik bakgrunn, men uheldig at de som har

deltatt i undervisningen ikke tar eksamen, ettersom det innebærer at vi nytter undervisningsressurser uten at innsatsen motsvares av inntekter.
Til anmodningen om utvidelse av undervisningsrammene: Studieutvalget anser at emnet må vise til flere studenter til eksamen før en slik utvidelse bør vurderes. Generelt ønsker SU å se ressursdisponeringen blant spesialemner i sammenheng – både innad i porteføljen og i studiet som helhet.

4 SU uttaler	JUS257-2-A Grunnleggende selskapsrett og JUS257-2-B Aksjeselskapsrett fordypning. Kursrapport fra emneansvarlig Filip Truyen. Studieutvalget tar rapporten til orientering. Rapporten er meget knapp, og det er ønskelig med noe mer uttømmende informasjon, jf. mal for kursrapport. På den annen side er det forståelig at administrative oppgaver ikke er like sentrale for en ekstern emneansvarlig som primært er hyret inn for å ivareta emnets faglige sider.
5 SU uttaler	Bevilgning til oversettelse til fransk. Søknad fra Jørn Øyrehagen Sunde. Notat fra administrasjonen. Studieutvalget anbefaler at dekanen bevilger inntil kr. 5000,- til oversettelse av en tysk og en fransk dom til bruk i undervisningen i JUS134 Rettshistorie og komparativ rett.
6 SU uttaler	Bevilgning til dekning av reiseutgifter ved deltakelse i nettverksmøte for arbeidsrettsundervisning januar 2014. Søknad fra Tine Eidsvaag. Notat fra administrasjonen. Studieutvalget anbefaler at dekanen bevilger inntil kr. 2000,- til dekning av reiseutgifter til Tine Eidsvaags deltakelse i Nasjonalt møte om arbeidsrett i høyere utdanning og arbeidsrettslig nettverk 9. januar 2014.
7 SU uttaler	Årsrapport 2013 Studieutvalget sier seg tilfreds med aktiviteten i 2013, og anser at rapporten gir en tilfredsstillende framstilling. Rapporten legges fram for fakultetsstyret uten merknader fra Studieutvalget.
8 SU uttaler	Årsplan 2014 Studieutvalget har ingen merknader til årsplanen; den antas å gi et dekkende og realistisk bilde av hovedaktivitetene i 2014. Planen legges fram for fakultetsstyret uten merknader fra Studieutvalget.
Vedtaksaker	
Sak 3-14 Vedtak	JUS250-2-C Health and Human Rights in the Welfare State. Midlertidig eksamensordning. Kort orientering om behovet. Våren 2014 skal eksamensordningen i JUS250-2-C Health and Human Rights in the Welfare State være fire timer skoleeksamen. Det skal ikke være obligatoriske arbeidskrav i emnet våren 2014.
Sak 4-14 Vedtak	JUS134 Rettshistorie og komparativ rett. Reviderte læringsmål i henhold til reviderte program mål. Forslag fra emneansvarlig Jørn Øyrehagen Sunde. Reviderte læringsmål for JUS134 Rettshistorie og komparativ rett vedtas med virkning fra og med V14.
Sak 5-14 Vedtak	JUS241 Strafferett og JUS242 Rettergang: Emneansvar. Notat fra administrasjonen. Jørn Jacobsen og Erling Johannes Husabø oppnevnes til kursansvarlig for JUS241 Strafferett. Ørnulf Øyen og Magne Strandberg oppnevnes til kursansvarlig for JUS242 Rettergang.
Sak 6-14 Vedtak	JUS271-2-B Comparative Energy Law – Renewable Energy and energy market. Forslag fra professor Ernst Nordtveit om opprettelse av nytt spesialemne. Siden forslaget kom så kort før møtet (50 minutter) utsettes vedtaket og saken behandles på sirkulasjon.
Eventuelt	Dekanen orienterte om prosjektforslag til 3+2-utredningen. Det tenkes forelagt fakultetsstyret i møte den 4. februar. Antall representanter i prosjektgruppen ble drøftet, og anbefalingen fra SU er satt inn i forslaget til prosjektbeskrivelse. Beskrivelsen sendes SU på høring for uttalelse innen fredag 24. januar kl. 12:00